АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.09.2019

	№
	207

	пгт Подосиновец

	О закрытии несанкционированной свалки твердых коммунальных отходов на территории

Подосиновского района

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях перехода на новую систему обращения с твердыми коммунальными отходами и учитывая итоги инвентаризации  объектов размещения ТБО в Подосиновском районе 2012 года  Администрация  Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть с 06.09.2019 года несанкционированную свалку твердых коммунальных отходов, расположенную вблизи д. Соповская на территории Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области.
2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского района.
Глава Подосиновского района
С.П. Синицын